
 
 

UCHWAŁA NR XX/158/2025 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Jagodne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w miejscowości Jagodne, gm. Chełm: 

1) ul. Włodawska - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodne numerem działki 5; 

2) ul. Wspaniała - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodne numerem działki 17; 

3) ul. Wróżki - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodne numerami działek 10, 
23; 

4) ul. Zaczarowana - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodne jako część działki 
o numerze 32; 

5) ul. Stokrotki - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodne numerem działki 81; 

6) ul. Poleska - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodne numerem działki 59; 

7) ul. Bursztynowa- oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodne jako część działki 
o numerze 67/2; 

8) ul. Rubinowa- oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodne numerem działki 94; 

9) ul. Zalesie - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodne numerami działek 134, 
121; 

10) ul. Magiczna - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodne numerem działki 
31/4; 

2. Szczegółowy przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się prawo używania nazwy ulicy Zaczarowana i ulicy Magiczna do oznaczania numerami 
porządkowymi budynków znajdujących się na nieruchomościach przyległych, położonych w miejscowości 
Parypse. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3295



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Oleksiejuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3295



Załącznik do Uchwały nr XX/158/2025 Rady Gminy Chełm z dnia 25 czerwca 2025 roku             
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Jagodne

ul. Włodawska 

ul. Wspaniała

ul. Wróżki

ul. Zaczarowana

ul. Stokrotki

ul. Poleska

ul. Bursztynowa

ul. Rubinowa

ul. Zalesie

ul. Magiczna

ul. Magiczna

ul. Zalesie

ul. Z
alesie

u
l. R

u
b
in

o
w

a

u
l. B

u
rsztyn

o
w

a

ul. Stokrotki

ul. Zaczarow
ana

u
l. W

ró
żki

ul. Wspaniała

u
l. W

ło
d
a
w

ska
 

u
l. P

o
le

ska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3295


	UCHWAŁA NR XX/158/2025 RADY GMINY CHEŁM z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Strona 1

		2025-07-04T10:33:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




